
Spørsmål og svar – Ny europeisk standard for person- og virksomhetssertifkat (SEID 
2.0) 
 

Virksomhetssertifikater har jo en teknisk side og en organisatorisk side - for eksempel hvilken rolle 

Altinn har. Håper dere også blir å nevne det hvis det blir endringer på rollefordelingen med tanke 

på ny standard. 

Digdir: Kommer tilbake med svar på dette 

 

Hva blir da O for de som ikke er registrert i Enhetsregisteret? 

Buypass: Organisasjonens navn slik det er registrert i det utenlandske registeret som da må brukes. 

 

Er det aktuellt å bruke HER id i tillegg som identitets nummer? 

Buypass: Det har ikke vært diskutert i arbeidet med SEID v2.0, men er noe vi kan se nærmere på. Gitt 

at det passer inn i disse ETSI-profilene.. 

 

Blir det en oversikt over hvilke leverandører og hvilke program som klarer å håndtere SEID v1 og v2 

? 

Buypass: Det er et godt forslag å lage en slik oversikt. Det vil være greit å skaffe en oversikt over 

leverandørene, men hvordan disse blir håndtert i ulike løsninger (program) kan gjerne koordineres. 

Commfides: Vi kan bekrefte at Commfides vil håndtere SEID v1 og v2. 

 

Vi bestilte nylig for noen uker siden et virksomhets sertifikat fra BuyPass, dette er fortsatt basert 

på SEID v1.0 ? 

Buypass: Det er nok riktig, dersom dere ikke eksplisitt har bedt om noe annet. 

 

Kommer Commfides også med nye tjenesteadresser for CRL/OCSP? 

Commfides kommer med nye CRL og OCSP 

 

Dokumenterer dere også informasjonen på engelsk på deres sider? 

Commfides: Det vil bli lagt ut informasjon også på engelsk på Commfides nettsider. 

 

Vil Buypass og Commfides støtte gammelt endepunkt for OCSP i den fulle levetiden til eldre 

sertifikater? Slik at vi alltid kan basere oss på endepunkt i sertifikatet? 



Buypass: Jeg kan bekrefte at Buypass vil støtte gammelt endepunkt for OCSP så lenge sertifikatene er 

gyldige. 

Commfides: Commfides vil støtte eksisterende endepunkter for CRL og OCSP i hele perioden til 

sertifikatene utløper, senest 31.12 2024 

 

Hva må man gjøre i forhold til eInnsyn? 

Digdir: eInnsyn er avhengig av eFormidling, som igjen er avhengig av Maskinporten. Digdir vil sørge 

for at tjenestene støtter det nye sertifikatet. Foreløpig estimat er Q3 2021 

 

Det var (kanskje også er) mulig å bestille EIDAS virksomhetssertifikater hos buypass. Vil dette 

valget forsvinne til fordel for SEID 2.0 sertifikater? 

Buypass: Vi tenker å ta SEID 2.0 profilen inn i dette produktet, dvs det vi kaller Virksomhetssertifikat 

Europa. 

 

Hvor lenge kan man evnt be om å få med serialnumber i seid 2.0 sertifiakter? 

Buypass: Vi anbefaler at man ikke baserer seg på fortsatt bruk av SerialNumber i SEID 2.0 

sertifikatene, men heller sørger for at at applikasjonene håndterer nye profiler. Men ta kontakt med 

sertifikatutsteder for mer informasjon. 

 

Vil organizationIdentifier-feltet bli eksponert i LDAP-katalogene, så man kan søke etter SEIDv2-

sertifikater basert på orgnummer? 

Buypass: Buypass har planer om å eksponere innholdet i Org.Id via LDAP. Kommer med mer 

informasjon om dette. 

Commfides: Commfides vil eksportere de nye 2.5.4.97 = NTRNO-ORGNUMMER feltene i LDAP. 

 

Har dere en oversikt på de fagsystemet som alle de felles systemene som alt virker? 

Digdir: Vi har ingen slik oversikt pr. i dag 

 

Gjelder den nye SEID v2.0 standarden alle typer sertifikater eller kun virksomhets sertifikater og 

person sertifikater ? 

Buypass: Det er kun person- og virksomhets-sertifikat som er dekket av SEID v2.0.De underliggende 

ETSI-standardene dekker flere sertifikattyper, men SEID v2.0 er begrenset til person/virksomhet slik 

vi kjenner dem fra SEID v1.0. 

Commfides: Commfides vil i tillegg innføre SEID2.0 for Ansattsertifikater. 

 



Er samtlige programvareleverandører på det norske marked som bruker virksomhetssertifikat 

varslet om disse endringene og når det er forventet at de skal være klar? 

Digdir: Vi har prøvd å gå ut bredt om denne endringen med pressemeldinger og e-poster til de 

kontaktpunktene vi har. Hjelp oss gjerne ved å spørre deres leverandører. 

 

Vil det være mulig å få både seid 1.0 og seid 2.0 sertifikater uten å måtte betale dobbelt opp? Evnt 

re-issue? 

Buypass: Ta kontakt med sertifikatutsteder dersom det er behov for å en kombinasjon. 

 

 


